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	● 训令金陵等关监督　总税务司为准税务署函开已完特税之土烟叶运销非特税区准退原纳半税停止发还转口关税办法令仰知照文　附原呈
	● 批上海市商会为国内转运之旧麻袋应准按每担征转口税国币〇·三九元并免征附税文
	● 训令东海关监督为烟台存积之花生仁花生准予援案减征出口税三分之一并适用前订办法籍示限制令仰遵照并由署令总税务司文
	● 训令各关监督为交通部咨拖驳船在未领到执照以前准以检查证书代替结关等因令仰转行知照并由署令总税务司文
	● 训令各关监督据总税务司呈请禁止干涉海关处分私运权限等情令仰照办文　附行政院指令
	● 代电旅瓯福建同乡会 福建石码镇航业公会为直接往来于通商口岸与石码间之土货准予暂免转口税以示体恤仰知照并由署令总税务司文
	● 训令总税务司为出口废山羊毛与山羊绒毛应照税则委员会所拟分类办法征税司
	● 训令总税务司为奉 　院令发下引水管理暂行章呈令仰遵照施行文附章呈
	● 训令总税务司为海关因眼线报告得追回商人从前少纳税欵提奖办法酌订分别示遵文
	● 咨交通部请转饬湖北航政局严禁各小输私拖装货民船文
	● 训令各海关监督为令饬海关结送罚欵已列各署岁入概算自本年度起切实奉行非经呈准不得先自动支以重公欵并由署令总税务司文
	● 批烟台绸业代理店业同业公会　丝业同业公会为东三省柞蚕茧准予暂行列入土货征税并由署令总税务司文
	● 指令总税务司为所送修改行程簿式样应准照办文　附原呈及式样
	● 指令杭州关监督为所请裁撤嘉兴分关改为上下客货处所一节应准试办并由署令总税务司文　附原呈等件
	● 训令金陵等关监督　总税务司为准税务署函开关于特税区内已完土烟叶特税制成之烟丝运输出境经过海关应有手续转令遵照文
	● 训令各海关监督为米麦等粮食奉　院令准予运销国外令仰遵照办理并由署训令总税务司文
	● 训令总税务司为关于酌调盐务缉私队归海关管理一事奉　部长批准办法五项令仰遵照办理文　附办法
	● 批山东　河南丝绸业公所为由安东营口运沪转口出洋之野蚕茧绸准照保税转船出洋办法卸入关栈俟将来报运出洋再行提出转船出口仰即知照文
	● 指令总税务司为关于税则规定按照价值等级课税货物之分级办法经已交由税则委员会核议修改抄发修改办法令仰刊入税则内以资遵循文　附办法
	● 训令总税务司为准税务署函税照在起运时如属有效虽至运达地点业已过期应仍予放行令遵照文
	● 指令总税务司为所请将坝溜渡分所改名为江城分所应准照办文　附原呈
	● 训令总税务司为关于于江海关在老鼠沙建筑火药库一案本部与上海市政府会议决定办法经呈奉　院令核准令仰转行知照文　附呈院文及会议记录
	● 训令总税务司为令发修正卷烟用纸购运规则仰遵照文　附规则
	● 指令总税务司为驻华各国领事购运应税自用物品应附中国领事签证货单令仰遵照文
	● 训令塞北关监督为青海省西宁县代表大会议决救济羊毛一案应将运经塞北关之羊毛一律照现征税率减半征税除呈复　行政院外交仰遵照文
	● 指令总税务司为所请将水东分卡及电白博贺两分所改隶北海关一节应予照准文　附原呈
	● 训令各海关监督为进口货物标记原产国名奉　院令从明年一月一日起再展期六个月并由署令总税务司文
	● 指令总税务司据拟錬油关栈章程应准施行文　附章程
	● 指令总税务司转口轻木柱完税办法应准如所拟准理仰转饬遵照文　附原呈
	● 咨外交部关于我国奖励货物出口之办法及其品种咨复转知交
	● 训令总税务司为交通部咨检丈外籍船舶在条约上无抵触可言拖驳船章程对于外籍船舶自可由航政局检丈等因仰知照文
	● 训令各关监督为船工携带铜元数目无论经由国内外口岸轮胎每人每次改定为单铜元一千枚令仰转行知照并由署令总税务司文
	● 公函国定税则委员会为我国已通知退出关税休战协议录同外交部来咨函请察照文　附咨
	● 指令总税务司为所请将由国外来华旅客携带卷烟数量予以修正尚属可行应予照准文　附原呈
	● 指令总税务司为各国使领馆及商务专员所运普通商业货样应按广告货样进口税征免办法办理未便按照公用物品一律免税文　附原呈
	● 呈　财政部为奉　令卷烟火柴水泥新定税率各案经转令遵照在案呈复鉴察文　附税率表
	● 咨山东省政府据总税务司呈拟限制由东省直按往来登州运粮轮船办法自属可行咨复查照饬遵并由署令总税务司文
	● 训令总税务司　各关监督（闽粤桂三省除外）为进口米谷应照所订税率实行征税仰遵照办理文
	● 训令总税务　各海关监督为进口麦与面应照所订税率实行征税仰遵照办理文
	● 训令总税务司　各关监督为舶来散装火柴应按新定丙级税率稽征转行知照文
	● 指令总税务司为据呈复滇关税欵交由富滇银行汇解业经遵照实行应准备案文　附原呈
	● 训令各海关监督为开成造酸股份有限公司所用国产硫铁矿原料准予免征转口税三年令仰遵照并由署令总税务司文
	● 指令总税务司为二三四号以外之麦粉应一律弛禁出洋又未施行统税区域报运外洋之麦粉应按税则征收关税文　附原呈
	● 训令各海关监督为军用运输护照更换纸张通令知照并由署令总税务司文
	● 指令总税务司为内港轮船由江阴载运土货驶经吴淞应准如拟免征转口税文　附原呈
	● 训令各海关监督为改订柴油征税办法分别呈报令遵并由署令总税务司文
	● 指令总税务司为所拟修正关栈章程第十八条文应予照准文　附原呈及修正条文
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